
新生　梅津貴昶　舞をどり講習会のご案内
拝啓

　今年の講習会も残すところ２回となりました。夏には暑さで御家元も苦労されておりましたが、皆様との楽

しい有意義な講習会を行える事を大変喜んでおられました。今年は１年を通して荻江節に焦点をあててきまし

たが、明年よりは、また何か皆様の身に心につく内容をお考えのようです。楽しく有意義な講習会に是非御参

加下さいませ。

※本年より15：00入場、稽古15：30 ～ 18：30までとなりました。

平成 30 年吉日 梅津流舞踊研究所

日　　時　　11月24日(土)　15時30分より（必ず15時以降にご入場ください）
会　　場　　紫山会館　〒102-0085 東京都千代田区六番町7-5　TEL:03-3264-2527
最　寄　駅　　ＪＲ線・南北線・丸ノ内線　四ッ谷駅　麹町出口徒歩3分
　　　　　　有楽町線　麹町駅　番町出口徒歩2分
受講資格　　8歳以上の男女とさせていただきます。
持　ち　物　　稽　古　着(汗をかきますので浴衣などで結構ですが細帯はご遠慮下さい。
　　　　　　　　　　　又必ず、白足袋をお持ち下さい。）
　　　　　　稽古扇子(お持ちでない方は当日受付にてお買い求めいただけます。）
※お弁当の手配等がございますので当日3日前までにお申し込み下さい。
※初心者の方も基本の大きな勉強となりますので此の機会に見学のみでも是非御参加下さい。

梅津流特別指定曲　荻江『金谷丹前』

１５：３０　　家元挨拶・自己紹介（講演者の場合もあり）

１５：４５　　荻江『金谷丹前』稽古

１６：５０　　休憩（お弁当時間）

１７：１５　　荻江『金谷丹前』稽古

１８：２０　　終了予定

１８：３０　　退場

受講料　28,000 円 ※見学をご希望の方は、10,000 円で承っております。

＜お問合せ＞　梅津流舞踊研究所事務局

　　　　　　　TEL:03-5738-7206(平日10～18時)

　　　　　　　E-mail:info＠umezuryu.com

＜お振込先＞　三菱東京ＵＦＪ銀行　青山通支店

　　　　　　　普通預金　0773871　　口座名　梅津流舞踊研究所

※お申し込みのお名前は、振込み名義と同名にてお願い申し上げます。

11月24日(土)　　見学
お申し込み講習日　

※○で囲んでください

※お申し込みは受講日の３日前までにお願いいたします。
　３日前を過ぎてからのお申し込みはお手数ですがお電話にてお問い合わせください。（TEL:03-5738-7206）
※受講は１回のみでもご参加いただけます。
　見学の場合も申込用紙にご記入の上、「見学希望」とご記載ください。
※受講料は、講習日の３日前までにお支払いください。（お申し込み日数分まとめてでも、講習日毎でも結構です）
※講習日７日前より３日前までは10,000円、２日前より当日は全額のキャンセル料がかかります。
※当日見学→講習の変更も承ります。
※梅津流稽古扇子は10,800円にてお買い求めいただけます。
※梅津流ホームページでも申し込みを受け付けておりますので御覧ください。

講習会申込書（FAXにて）梅津流舞踊研究所事務局 宛　FAX 050-3730-0198
ふりがな 男性

女性

〒□□□-□□□□

〒□□□-□□□□

（御同伴者のある方は、必ずその方のお名前、御住所をお書き下さい）

御
名
前

御
住
所

御
電
話

御
同
伴
者

御
名
前

御
住
所

Ｆ
Ａ
Ｘ

名


